اسلامي و سازمان تربيت بدني به تصويب هيئت كشور، سازمان تبليغات  هاي فرهنگ و ارشاد اسلامي و وزارتخانه
 .خواهد رسيد وزيران

برنامه سوم 161ماده 

161ماده 

فرهنگي جديد و تالارهاي نمايش در  به منظور بازسازي سينماها و مجتمعهاي فرهنگي و ساخت سينماها و مجتمعهاي

:نفر جمعيت دارند (15000(شهرهايي كه بيش از پانزده هزار 

و حقوقي براي ساخت و بازسازي سينماهاي  توانند رأساً يا با مشاركت اشخاص حقيقي هاي كشور مي شهرداري: الف

.كنند موجود از تسهيلات بانكي استفاده

جديدالاحداث به عهده وزارت مسكن و  تأمين زمين مناسب براي ساخت سينما و مجتمع فرهنگي در شهركهاي: ب

.ها خواهد بود شهرداري به عهده شهرسازي و طرحهاي توسعه شهري